
Uchwała Nr XXIV/538/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 14 grudnia 2000 roku. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2001r. 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz. 
U. z 1996r. nr 13 poz. 74, z późniejszymi zmianami), art.l0 oraz art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późn. zmianami) oraz § 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z 28 listopada 2000r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. nr 105, poz. 1115) -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

I. Stawki podatku od środków transportowych  

1. od sam ciężarowych o ładowności:  
a) od 2001 kg do 4000 kg - 960 zł  
b) od 4001 kg do 6000 kg - 1200 zł  
c) od 6001 kg do 8000 kg - 1368 zł  
d) od 8001 kg do 10000 kg - 1704 zł  
e) od 10000 kg do 12000 kg - 1776 zł  
f) powyżej 12000 kg - 2292 zł  

2. od ciągników siodłowych i balastowych: - 2292 zł  
3. od przyczep i naczep:  

a) od 5001 kg do 10000 kg - 1272 zł  
b) od 10001 kg do 20000 kg - 1608 zł  
powyżej 20000 kg - 1776 zł  

4. od autobusów o liczbie miejsc:  
a) do 15 - 960 zł  
b) od 16 do 30 - 1512 zł  
c) powyżej 30 - 1776 zł  

II. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
III. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i obowiązuje w roku 
podatkowym 2001.  
IV. Uchwała podlega publikacji w Nowinach Gliwickich.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


